




1. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

A B C E F G
1 BEVÉTELEK Eredeti Módosított KIADÁSOK Eredeti Mód.
2 Működési bevételek 102.218.033 108.516.909 Működési kiadások 122.893.236 123.392.706

3 B1 Műk c.tám.áht-on belülről 83.488.583 85.834.636 K1 Személyi juttatások 46.143.711 48.041.266
4 B3 Közhatalmi bevételek 15.100.000 16.886.070 K2 Munkaadót terhelő járulékok 7.646.503 7.935.821
5 B4 Működési bevételek 3.629.450 5.796.203 K3 Dologi kiadások 34.157.565 42.228.819
6 B6 Műk.c.átvett pénzeszközök 0 0 K4 Ellátottak pb juttatásai 3.835.000 3.835.000
7 K5 Egyéb műk c.kiadások 31.110.457 21.351.800

8 Felhalmozási bevételek 5.109.948 240.870.535 Felhalmozási kiadások 284.851.790 528.311.876

9 B2 Felhalm.c.tám.áht-on belülről 0 240.865.535 K6 Beruházások 114.307.765 351.932.373
10 B5 Felhalmozási bevételek 0 5.000 K7 Felújítások 170.544.025 176.379.503
11 B7 Felhalm.c.átvett pénzeszközök 5.109.948 0 K8 Egyéb felhalm.c.kiad. 0 0

12 B1-B7 Költségvetési bevételek 107.327.981 349.387.444 K1-K8 Költségvetési kiadások 407.745.026 651.704.582

13 B8 ÁHT-on belüli megelőlegezés 0 6.896.023 K9 ÁHT-on belüli megelőlegezés 1.463.339 6.459.269

14 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 107.327.981 356.283.467 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851

15 Előző évi maradvány 301.880.384 301.880.384

16 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851

A B C E F G
1 BEVÉTELEK Eredeti Módosított KIADÁSOK Eredeti Módosított
2 Működési bevételek 102.218.033 108.516.909 Működési kiadások 104.850.836 105.350.306

3 B11 Önkormányzatok műk.tám. 40.784.755 42.619.194 K1 Személyi juttatások 34.795.331 36.692.886
4 B16 Egyéb műk. célú tám. 42.703.828 43.215.442 K2 Munkaadókat terhelő jár. 5.398.533 5.687.851
6 B3  Közhatalmi bevételek 15.100.000 16.886.070 K3 Dologi kiadások 29.711.515 37.782.769
7 B4  Működési bevételek 3.629.450 5.796.203 K4 Ellátottak pénzbeli jutt. 3.835.000 3.835.000
8 B6 Műk.célú átvett pénzeszköz 0 0 K5 Egyéb műk. célú kiadások 31.110.457 21.351.800

9 Felhalmozási bevételek 5.109.948 240.870.535 Felhalmozási kiadások 284.851.790 528.311.876

10 B2 Felhalmozási célú tám. 0 240.865.535 K6 Beruházások 114.307.765 351.932.373
B5 Felhalmozási bevételek 0 5.000

11 B7 Felhalmozási c. átvett pe. 5.109.948 0 K7 Felújítások 170.544.025 176.379.503

12 B8 Finanszírozási bevételek 301.874.412 308.770.435 K9 Finanszírozási kiadások 19.499.767 24.495.697

Somlószőlős Község Önkormányzatának és intézményének pénzügyi mérlege (Ft)

2019.12.31

Somlószőlős Község Önkormányzatának pénzügyi mérlege (Ft)

2019-12-31



1. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

13 B813 Maradvány igénybevétele 301.874.412 301.874.412 K914 Megelőlegezések visszafiz. 1.463.339 6.459.269
14 B814 Megelőlegezések 0 6.896.023 K915 Központi, ir. szervi tám. 18.036.428 18.036.428

15 B1-B8 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 409.202.393 658.157.879 K1-K9 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 409.202.393 658.157.879

16 Nyitó pénzkészlet Záró pénzkészlet

A B C E F G
1 BEVÉTELEK Eredeti Módosított KIADÁSOK Eredeti Módosított
2 Működési bevételek 0 0 Működési kiadások 18.042.400 18.042.400

3 B1 Műk.célú tám. államh.-on belülről 0 0 K1 Személyi juttatások 11.348.380 11.348.380
4 B4 Működési bevételek 0 0 K2 Munkaadót terhelő járulékok 2.247.970 2.247.970
5 K3 Dologi kiadások 4.446.050 4.446.050
6 B6 Műk. célú átvett pénzeszközök 0 0

7 Felhalmozási bevételek 0 0 Felhalmozási kiadások 0 0

8 K6 Beruházások 0 0

9 Finanszírozási bevételek 18.042.400 18.042.400

10 B 8131 Maradvány felhasználás 5.972 5.972
11 B 816  Központi, irányító szervi tám. 18.036.428 18.036.428

12 B1-B8 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 18.042.400 18.042.400 K1-K8 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 18.042.400 18.042.400

13 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 18.042.400 18.042.400 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 18.042.400 18.042.400

14 Nyitó pénzkészlet Záró pénzkészlet

2019-12-31

Somlószőlősi Napköziotthonos Óvoda pénzügyi mérlege (Ft)



 2. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

A B C
Eredeti Módosított

I. Önkormányzatok működési támogatásai /Normatíva/ 40.784.755 42.619.194

1. Települési Önkormányzat működési támogatása 14.650.173 14.664.274
2. Települési Önkormányzatok egyes köznevelési fel. tám. 12.603.800 12.620.618
3. Települési Önk. szoc., gyermekjóléti és gyermekétk. fel.tám. 11.730.782 11.979.822
4. Települési Önkormányzatok kulturális feladatainak tám. 1.800.000 1.800.000
5. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogtásai 0 1.554.480

II. Egyéb működési célú tám. bevételei államháztartáson belülről 42.703.828 43.215.442

ebből:
1. Központi költségvetési szervek
2. Társadalombiztosítás pénzügyi alapjai
3. Elkülönített állami pénzalapok
4. Helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik

MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁM. ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 83.488.583 85.834.636

III. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 240.865.535

1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 6.110.948
2. Egyéb felhalmozási célú tám.-ok bevételei államh.-on belülről 0 234.754.587

IV. Közhatalmi bevételek 15.100.000 16.886.070

1. Helyi adók 
2.   Kommunális adő 6.500.000 6.729.202
3.   Iparűzési adó 7.000.000 7.789.528
4. Gépjárműadó 1.600.000 1.664.850
5. Idegenforgalmi adó 0 544.500
6. Pótlék 0 157.990

V. Működési bevételek 3.629.450 5.796.203

1. Szolgáltatások ellenértéke 1.000.000 1.920.760
2. Tulajdonosi bevételek 0 256.394
3. Ellátási díjak 2.629.450 2.629.450
4. Kamatbevételek 0 2.745
5. Biztosító által fizetett kártérítés 0 28.120
6. Egyéb működési bevételek 0 958.734

VI. Felhalmozási bevételek 0 5.000

1. Ingatlanok értékesítése 0 5.000

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 5.109.948 0

1. Egyéb műk. célú átvett pénzeszközök 5.109.948 0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 107.327.981 349.387.444

VI. Finanszírozási bevételek 301.880.384 308.776.407

1. Maradvány igénybevétele 301.880.384 301.880.384
2. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 6.896.023

BEVÉTELI FŐÖSSZEG 409.208.365 658.163.851

Somlószőlős Község Önkormányzatának és intézményének költségvetési bevételei előirányzat-
csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti bontásban (Ft)

2019.12.31



 3. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

A B C

Eredeti Módosított

I. Működési kiadások 122.893.236 123.392.706

1. Személyi juttatások 46.143.711 48.041.266

2. Munkaadót terhelő járulékok 7.646.503 7.395.821

3. Dologi kiadások 34.157.565 42.228.819

a.) Készletbeszerzések 7.696.000 10.872.212

b.) Kommunikációs szolgáltatások 568.000 604.636

c.) Szolgáltatások 19.917.000 23.056.078

d.) Reklám- és propagandakiadások 116.000 116.000

e.) Különféle dologi kiadások 5.860.565 7.579.893

II. Ellátottak pénzbeli juttatásai 3.835.000 3.835.000

1. Családi támogatások 489.000 489.000

2. Egyéb nem intézmény ellátások 3.346.000 3.346.000

III. Egyéb működési célú kiadások 31.110.457 21.351.800

1. Elvonások és befizetések 0 117.680

2. Egyéb műk. célú tám. államh.-on belülre 2.489.115 3.227.240

3. Egyéb műk. célú tám. államh.-on kívülre 4.618.578 4.618.578

4. Tartalékok 24.002.764 13.388.302

IV. Beruházások 114.307.765 351.932.373

1. Ingatlanok beszerzése, létesítése 88.876.114 256.551.015

2. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 424.200

3. Egyéb tárgyi eszköz beszerzése, létesítése 1.130.000 20.859.905

4. Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 24.301.651 74.097.253

V. Felújítások 170.544.025 176.379.503

1. Ingatlanok felújítása 134.286.634 139.796.448

2. Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 36.257.391 36.583.055

Költségvetési kiadások összesen: 407.745.026 651.704.582

VI. Finanszírozási kiadások összesen: 1.463.339 6.459.269

1. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1.463.339 6.459.269

KIADÁSI FŐÖSSZEG 409.208.365 658.163.851

Somlószőlős Község Önkormányzatának és intézményének költségvetési kiadásai előirányzat-
csoportok és kiemelt előirányzatok szerinti bontásban (Ft)

2019.12.31



4. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

A B C
Eredeti Módosított

1 Bevételi főööszeg 409.208.365 658.163.851
2 ebből:
3   működési 102.218.033 108.516.909
4   felhalmozási 5.109.948 240.870.535

5 Kiadási főösszeg 409.208.365 658.163.851
6 ebből:
7   működési 122.893.236 123.392.706
8   felhalmozási 284.851.790 528.311.876

9 Költségvetési egyenleg
10 ebből:
11   működési
12   felhalmozási

13 Finanszírozási kiadások 1.463.339 6.459.269
14 Finanszírozási bevételek 301.880.384 308.776.407

15 Hiány belső finanszírozására szolgáló bevételek 301.880.384 301.880.384

16   Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 301.880.384 301.880.384
17     működésre
18     felhalmozásra

19 Hiány külső finanszírozására szolgáló bevételek 0 0

20   Likvid hitelek felvétele 0 0
21     működésre 0 0
22     felhalmozásra 0 0

23   Tárgyévi költségvetési többlet 0 0

24     működésre 0 0
25     felhalmozásra 0 0

26 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851
27 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851
28 EGYENLEG
29 NYITÓ PÉNZKÉSZLET
30 ZÁRÓ PÉNZKÉSZLET

Somlószőlős Község Önkormányzatának és intézményének
költségvetési egyenlege, hiány finanszírozása (Ft)

2019.12.31



5. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

A B C
1 Feladat megnevezése Eredeti Módosított

2 FELÚJÍTÁS 170.544.025 176.379.503

3 Ingatlanok felújítása 134.286.634 139.796.448
4 ÁFA 36.257.391 36.583.055

5 BERUHÁZÁS 114.307.765 351.932.373

6 Ingatlanok beszerzése 88.876.114 256.551.015
7 Informatikai eszközök besz. 0 424.200
8 Egyéb tárgyi eszköz beszerzése 1.130.000 20.859.905
9 Beruházási célú áfa 24.301.651 74.097.253

10 Óvoda 0 0

Somlószőlős Község Önkormányzatának és intézményének felújítási és
és beruházási kiadásai célonként (Ft)

2019.12.31



6. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

A B C

1 Tartalék megnevezése Eredeti Módosított

2 Általános tartalék 24.002.764 13.388.302

3 Céltartalék 0 0

Somlószőlős Község Önk. és intézményének általános és céltartaléka (Ft)

2019-12-31



7. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

kormányzati funkciók szerinti bontásban (fő)

Somlószőlős Önkormányzat

A B C D E

1 Kormányzati funkció Engedélyezett Teljesített

2 int.üzemelt. szakmai int.üzemelt. szakmai

3 011130 Önkormányzati jogalk. 0 1 0 1

4 066020 Város-, községgazd. 0 0 0 0

5 072111 Háziorvosi alapell. 0 2 0 2

6 041237 Közfoglalk. mintaprogram 13 0 13 0

7 ÖSSZESEN: 13 3 13 3

Óvoda

A B C D E

8 Kormányzati funkció Engedélyezett Teljesített

9 int.üzemelt. szakmai int.üzemelt. szakmai

10 091110-Óvodai nevelés, ellátás szakmai fel. 1 2 1 2

11 096015-Gyermekétk.köznevelési intézményben 0 0 0 0

12 ÖSSZESEN: 1 2 1 2

13 ÖNK.ÉS INT.MINDÖSSZESEN: 14 5 14 5

Somlószőlős Község Önkormányzatának és intézményének engedélyezett létszáma

2019.12.31



 8. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

Sorszám Megnevezés Összeg  (Ft)

1. Pénzkészlet 2019. január 1-jén, ebből: 301.880.384

2.   Bankszámlák egyenlege 301.880.384

3.   Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 0

4. Bevételek   ( + ) 633.755.096

5. Kiadások    ( - ) 313.365.683

6. Záró pénzkészlet 2019. december 31-én, ebből: 344.787.232

7.   Bankszámlák egyenlege 344.787.232

8.   Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 0

SOMLÓSZŐLŐS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2019.

Sorszám Megnevezés Összeg  (Ft)

9. Pénzkészlet 2019. január 1-jén, ebből: 301.874.412

10.   Bankszámlák egyenlege 301.874.412

11.   Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 0

12. Bevételek   ( + ) 633.746.322

13. Kiadások    ( - ) 313.438.392

14. Záró pénzkészlet 2019. december 31-én, ebből: 344.699.777

15.   Bankszámlák egyenlege 344.699.777

16.   Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 0

2019.
Sorszám Megnevezés Összeg (Ft)

17. Pénzkészlet 2019.január 1-jén 5.972

18.   Bankszámlák egyenlege 5.972

19.   Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 0

20. Bevételek   ( + ) 17.458.965

21. Kiadások    ( - ) 17.377.482

22. Záró pénzkészlet 2019.december 31. 87.455

23.   Bankszámlák egyenlege 87.455

24.   Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 0

Somlószőlős Község Önkormányzata és intézménye

Pénzeszközök változása (Ft)

2019.12.31

SOMLÓSZŐLŐSI NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA



 9.sz. melléklet az 8/2020.(VI.29.)önkormányzati rendelethez

A B C
Előző időszak Tárgyi időszak

1 A/I/2 Szellemi termékek 0 0

2 A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 0 0

3 A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 492.044.800 493.019.856

4 A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 4.068.398 9.768.805

5 A/II/4 Beruházások, felújítások 54.572.275 189.829.725

6 A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 550.685.473 692.618.386

7 A/III/1 Tartós részesedések 1.800.000 1.800.000

8 A/III/2 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (>=A/III/2a+A/III/2/b) 189.800 189.800

9 A/III/2b - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei 189.800 189.800

10 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 1.989.800 1.989.800

11 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV) 552.675.273 694.608.186

12 B/I/1 Vásárolt készletek 0 0

13 B/I Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) 0 0

14 B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) 0 0

15 C/II/1 Forintpénztár 0 0

16 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 0 0

17 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 40.426.590 13.795.690

18 C/III/2 Kincstárban vezetett forintszámlák 261.453.794 330.991.542

19 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 301.880.384 344.787.232

20 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 301.880.384 344.787.232

21 D/III/1 Adott előlegek (=D/III/1a+…+D/III/1f) 0 0

22 D/III/1e - ebből: foglalkoztatottaknak adott előlegek 0 0

23 D/III/1f - ebből: túlfizetések, téves és visszajáró kifizetések 0 0

24 D/III/4 Forgótőke elszámolása 160.000 160.000

25 D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+…+D/III/9) 160.000 160.000

26 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 160.000 160.000

27 E/III/1 December havi munkabérek elsz. 0 0

28 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 854.715.657 1.039.555.418

29 G/I  Nemzeti vagyon induláskori értéke 371.117.729 371.117.729

30 G/II Nemzeti vagyon változásai 0 0

31 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 24.838.434 24.838.434

Somlószőlős Község Önkormányzata és intézménye

Konszolidált mérleg (Ft)

2019.12.31



 9.sz. melléklet az 8/2020.(VI.29.)önkormányzati rendelethez

32 G/IV Felhalmozott eredmény 179.510.999 457.159.655

33 G/VI Mérleg szerinti eredmény 277.648.656 184.403.007

34 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 853.115.818 1.037.518.825

35 H/I/5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra (>=H/I/5a+H/I/5b) 0 0

36 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 0 0

37 H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes köt.-ek finanszírozási kiadásokra (>=H/II/9a+…+H/II/9i) 1.463.339 1.900.093

38 H/II/9e - ebből: költségvetési évet követően esedékes köt.-ek államh.-on belüli megelőleg. visszafiz-re 1.463.339 1.900.093

39 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek (=H/II/1+…+H/II/9) 1.463.339 1.900.093

40 H/III/1 Kapott előlegek (=H/III/1a+H/III/1b+H/III/1c) 0 0

41 H/III/1c - ebből: egyéb túlfizetések, téves és visszajáró befizetések, egyéb kapott előlegek 0 0

42 H/III/2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása 0 0

43 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H/III/1+…+H/III/10) 0 0

44 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 1.463.339 1.900.093

45 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 136.500 136.500

46 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 854.715.657 1.039.555.418



 10. sz. melléklet a 8/2020.(VI.29.) önkormányzati rendelethez

A B C D F G H I

1 BEVÉTELEK Eredeti Módosított Változás KIADÁSOK Eredeti Módosított Változás

2 Működési bevételek 102.218.033 108.516.909 6.298.876 Működési kiadások 122.893.236 123.392.706 499.470

3 B1 Műk c.tám.áht-on belülről 83.488.583 85.834.636 2.346.053 K1 Személyi juttatások 46.143.711 48.041.266 1.897.555

4 B3 Közhatalmi bevételek 15.100.000 16.886.070 1.786.070 K2 Munkaadót terhelő járulékok 7.646.503 7.935.821 289.318

5 B4 Működési bevételek 3.629.450 5.796.203 2.166.753 K3 Dologi kiadások 34.157.565 42.228.819 8.071.254

6 B6 Műk.c.átvett pénzeszközök 0 0 0 K4 Ellátottak pb juttatásai 3.835.000 3.835.000 0

7 K5 Egyéb műk c.kiadások 31.110.457 21.351.800 -9.758.657

8 Felhalmozási bevételek 5.109.948 240.870.535 235.760.587 Felhalmozási kiadások 284.851.790 528.311.876 243.460.086

9 B2 Felhalm.c.tám.áht-on belülről 0 240.865.535 240.865.535 K6 Beruházások 114.307.765 351.932.373 237.624.608

10 B5 Felhalmozási bevételek 0 5.000 5.000 K7 Felújítások 170.544.025 176.379.503 5.835.478

11 B7 Felhalm.c.átvett pénzeszközök 5.109.948 0 -5.109.948 K8 Egyéb felhalm.c.kiad. 0 0 0

12 B1-B7 Költségvetési bevételek 107.327.981 349.387.444 242.059.463 K1-K8 Költségvetési kiadások 407.745.026 651.704.582 243.959.556

13 B8 ÁHT-on belüli megelőlegezés 0 6.896.023 6.896.023 K9 ÁHT-on belüli megelőlegezés 1.463.339 6.459.269 4.995.930

14 TÁRGYÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 107.327.981 356.283.467 248.955.486 TÁRGYÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851 248.955.486

15 Előző évi maradvány 301.880.384 301.880.384 0

16 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851 248.955.486 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 409.208.365 658.163.851 248.955.486

Szöveges indoklás:

Bevételi előirányzatok:

A bevételi előirányzatok emelésre kerültek a teljesítéssel szinkronban.

Kiadási előirányzatok:

Somlószőlős Község Önkormányzata és intézménye előirányzat módosítás tartalma (Ft)

2019.12.31

A bevételi előirányzatok emelésével párhuzamosan emelésre kerültek a kiadási előirányzatok is. 


